
ZARZĄDZENIE NR 50/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535,1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z2022r. 
poz. 583), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ 

-źegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 50/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 4 386 962,00 884 790,65 0,00 5 271 752,65
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 347 209,65 0,00 347 209,65

01095 Pozostała działalność 0,00 347 209,65 0,00 347 209,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 0,00 347 209,65 347 209,65

710 Działalność usługowa 0,00 276 700,00 0,00 276 700,00
71035 Cmentarze 0,00 276 700,00 0,00 276 700,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
orqanami administracji rządowej

Powierz. 0,00 276 700,00 276 700,00

852 Pomoc społeczna 315 962,00 245 882,00 0,00 561 844,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 4 253,00 425,00 0,00 4 678,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 4 253,00 425,00 4 678,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,00 457,00 0,00 1 066,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 609,00 457,00 1 066,00

85295 Pozostała działalność 311 100,00 245 000,00 0,00 556 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 311 100,00 245 000,00 556 100,00

855 Rodzina 4 071 000,00 14 999,00 0,00 4 085 999,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 071 000,00 14 999,00 0,00 4 085 999,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Zlecone 4 071 000,00 14 999,00 4 085 999,00

______ I \OGÓŁEM DOCHODY
______

| 4 386 962,00 884 790,65 0,00 I 5 271 752,65 \

BURMISTRZ

G-yźcgorz Ainbrozidk 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 50/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 347 209,65 0,00 347 209,65
07095 Pozostała działalność 0,00 347 209,65 0,00 347 209,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 5 765,75 5 765,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone' 0,00 985,93 985,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 0,00 56,35 56,35

4430 Różne opłaty i składki Zlecone 0,00 340 401,62 340 401,62
600 Transport i łączność 637 315,00 70 000,00 65 000,00 642 315,00

60016 Drogi publiczne gminne 637 375,00 70 000,00 65 000,00 642 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 5 308,00 5 000,00 10 308,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 481 557,00 65 000,00 546 557,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 150 450,00 65 000,00 85 450,00
710 Działalność usługowa 0,00 276 700,00 0,00 276 700,00

71035 Cmentarze 0,00 276 700,00 0,00 276 700,00

4270 Zakup usług remontowych Powierz. 0,00 276 700,00 276 700,00
758 Różne rozliczenia 107 300,00 0,00 5 000,00 102 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 107 300,00 0,00 5 000,00 702 300,00

4810 Rezerwy Własne 107 300,00 5 000,00 102 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 283,00 2 500,00 2 500,00 11 283,00

90002 Gospodarka odpadami 77 283,00 2 500,00 2 500,00 77 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 11 283,00 2 500,00 8 783,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 0,00 2 500,00 2 500,00

OGÓŁEM WYDATKI 755 898,00 696 409,65 72 500,001 1379 807,65


